ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района Курской области                                                20 февраля 2024г.

О принятии в муниципальную
собственность муниципального
района «Пристенский район»
Курской области движимого
имущества из государственной
собственности Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области, на основании письма от Министерства образования и науки Курской области от 06.02.2024 № 07.1-07/1286,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1.Дать согласие на принятие в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области движимого имущества из государственной собственности Курской области в соответствии с приложением к настоящему решению.
2.Администрации Пристенского района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Представительного
Собрания Пристенского района
Курской области                                                                                 В.К.Чепурин

Глава Пристенского района
Курской области                                                                                  В.В.Петров

№ 2/14-5

от «20» февраля 2024 года

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Решению Представительного Собрания
Пристенского района Курской области
Пятого Созыва
                                                                                                                                                                                от «20» февраля 2024 года № 2/14-5

ПЕРЕЧЕНЬ имущества,
изымаемого из оперативного управления
Областного казенного учреждения «Информационно-аналитический центр» Курской области и передаваемого в собственность Муниципального района «Пристенский район» Курской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Инвентарный номер
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость (руб.)
	Наименование
муниципального образования
(с указанием учреждения)

	1
	Подавитель сигналов подвижной связи Кобра 80 ЕГЭ
	2023
	10134000519
	1
	20 818,98
	Муниципальное образование «Пристенский район Курской области

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №2 пос. Пристень» Пристенского района Курской области

	2023
	10134000520
	1
	20 818,98